
ZARZĄDZENIE NR 1777/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego 
w Krakowie nieruchomości położonych na terenie Bieńczyckiego Placu Targowego 
w celu budowy ulicy łączącej ul. Obrońców Krzyża z ul. Szybką. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat od daty podpisania umowy użyczenia, 
na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie z siedzibą przy ul. Centralnej 
53 F, nieruchomości oznaczone jako działka nr 204/4 o pow. 0,1251 ha stanowiąca własność
Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Kraków i działka nr 204/43 o pow. 
0,0751 ha stanowiąca własność Gminy Kraków, położone w obrębie 9 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta na terenie Bieńczyckiego Placu Targowego, w celu realizacji inwestycji 
pn. „Budowa ulicy łączącej ul. Obrońców Krzyża z ul. Szybką wraz z kanałem 
ogólnodostępnym Ø 300, kablem energetycznym i oświetleniowym”. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Krakowa
/ - /  


